The Complete Peerage of England, Scotland, . 
Ireland Great Britain and the United Kin dom, 
by G.E.C. i.e. George E ward Cokayne , rev~sed 
edn. by V. Gibbs et al. 13 vols. in 14. 
London, 1910-59. 

Eleanor Searle, Lordship and Community: Battle 
Abbe~ and its Banlieu 1066-1538. Pontifical 
Inst1tute of Mediaevai Studies, Studies & Texts, 
26. Toronto, 1974. 

Thomas Thorpe' Descriptive Catalogue of the ••• 
Muniments of Battle Abbey. London, 1835. 
The Place-Names of Sussex, by A. Mawer and 
F.M. Stenton, w1th the assistance of J.E.B. 
Gover, 2 pts . English Place-Name Society 
vols.vi & vii . Cambridge, 1930 and 1969. 
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1 

Confirmation by John, count of Eu, to Battle abbey of 
whatever gifts his men have made or shall make in 
frankalmoign; saving the capital manor (excepto capitali 
manerio) and knight service . 

1140 x 1170 (dates of John count 
of Eu : GEC Complete Peerage) . 

Original charter: Fuller I/28/1 . Cart . L.I. f .49; Cart . H. 
f . 127v - abst . 

Measurements: 24 cm x 9 .4 cm : pli ca 2 . 5 cm . 
Slit for seal tag . 
Endorsed: .iij . / ·t- comi t ' r Ov . 

Ego Johannes comes de Ov conc edo ecclesie Sancti Martini 
de Bello quicquid mei homines et in Anglia et in Normannia 
dederunt vel dabunt eidem ecclesie in e l emosina pro suis 
animabus ·excepto capitali manerio et servicio de milite 
et hoc concedo pro anima mea et anima patris mei et mat ris 
mee et pro animabus omnium heredum et parentum meorum et 
omnium antecessorum meorum . De hac re testes sunt Tomas 
de Sancto Leodegario, Symon de Crivil, Engelramnus de 
Nordeie1 , Rogerius Moyn, Hunfredus presbiter, Petrus, 
Reimbertus et Mauricius de Bello, Gofridus del Gardin 
et alii multi. 

1 . Barred d used in 'Nordeie '. Witnesses omitted after this 
name in Cart . L.I. 
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2 

Confirmation by Alice, countess of Eu, in her widowhood, to 
Battle abbey of whatever her men have given in frankalmoign 
or sold to the abbey in Glesham, Beckley and other specified 
places in the Rape of Hastings. 

1219 x 1246 (Alice ' s widowhood : 
GEC Complete Peerage) • . 

Original charter: Fuller I/28/3 . Listed in Thorpe pp.42-3; 
Cart. L.I. f.59-59v; Cart .· H. f . 127v- abst . 

Measurements: 20.8 cm X 26.2 cm : plic~ 1 . 6 cm (repaired) . 
No trace of se~lin~ _ method (presumabl y tag) . 
Endorsed: • v .;~ d 

Notum sit omnibus ad quos presens scriptum pervenerit 
quod ego Aelicia comitissa Augi in viduitate mea et libera 
potestate mea concessi et hac presenti carta mea .confir.mavi 
Deo et ecclesie Sancti Martini de Bello et monachi.s in ea 
Deo servientibus quicquid homines mei eidem ecclesie et 
monachis dederunt in elemosinam pro salute animarum suarum 
aut vendiderunt. Et nominatim t .erram de Glesham quam 
Geroldus de Normanvill ' eis vendidit pro viginti marcis 
argenti excepto uno villano qui jacet ad aliam terram que 
dicitur Flekelai. Et similiter terram de Dudilande et de 
Breggesell quam Anselmus de Frealvill' eis vendidit pro 
undecim marcis argenti. Et.similiter terram .et mariscum 
ultra Wincheleshe que Willelmus de Sancto Leodegario et 
Clarembaldus eis concesserunt tenenda de se et de 
heredibus suis per redditum viginti duorum solidorum per 

. annum pro omni servicio. Et similiter terram de Bocstep 
quam Willelmus filius Wyberti eis in elemosinam dedit. 
Et redditum trium marcarum et dimidie annuatim percipi
endum per manum Thome de Haremere et heredum suorum de 
dimidio feodo militis in Wetlingthon per districtionem 
ejusdem dimidii feodi si necesse fuerit, quem redditum 
habent ex dono Simonis de Ecchingeham. Et similiter 
redditum dimidie marce annuatim per cipiendum per manum 
Sefridi filii Ricardi coci et heredum suorum ex dono 
Willelmi de Munceaus. ~~ terram cum pertinenciis in 
Prumhell quam habent ex dono Roberti de Hastinges. Et 
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2 (cont.) 

terram cum pertinenciis in Hou et que vocatur Chelilande 
cum terra que dicitur Denne et cum duabus salinis in 

marisco ad eandem terram pertinente (sic) quam habent ex 
dono Reginaldi de Esburnham. Et terram de Bodherst et 
terram de la Grave et terram de la Beche cum hominibus 
et sequelis eorum et aliis pertinenciis quas habent ex 
dono Walteri le Boef. Et viam ad pratum de Bodiham et 
terram de Rette cum pertinenciis que1 habent ex dono 
Willelmi de Bodiham. Et terram in Echene cum via ad 
pratum de Bodiham que habent ex dono Stephani le Borne . 
Et terram ad situm molendini de Iltonesbath cum stagno 
suo quam habent ex dono Willelmi de Ora. Et terram cum 
pertinenciis que jacet inter Enham .et regalem viam de 
Iltonesbath et terram cum pertinenciis que dicitur 
Scottesland et quandam portionem prati de Gorwisse cum 
fossa sex pedum latitudinis et refluxum aque ad stagnum 
molendini de Iltonesbath que habent ex dono Roberti Basoc. 
Et terram cum pertinenciis in campo de Evre et parvum 
boscum inter Smalewisse et filum aque de Watlington et 
quandam partem de Smalewisse et brocum quem Radulfus de 
Hukestep' tenuit que habent ex dono Thome de Watlington. 
Et terram cum pertinenciis in Buland' quam habent ex dono 
Ricardi de Watlington. Et terram de Cornore et Boland 
cum pertinenciis et redditum duodecim denariorum que 
habent ex confirmatione Thome de Haremere in excambium 
viginti solidorum de redditu trium marcarum et dimidie 
quem eis debebat ex dono Simonis de Ecchingham . Et 
terram quam habent ex dono Ricardi de Croherst inter 
terram de Rette et viam que tendit de Bello versus 
Mundifeld. Et refluxsum aque de Piperinghe super feodum 
de Cattesfeld que habent ex concessione Simonis de 
Sumer.y. · Et terram de Berherst cum pertinenciis quam 
tenent de Mansero de Scoteny. Has antepredictas terras 

1. In this and other cases the relative pronoun has b~en 
transcribed as in the text. 
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2 (cont . ) 

et redditus cum hominibus et sequelis eorum et cum 
omnibus pertinenciis necnon et warda castri cum omnibus 
que de predictis terris sive redditibus ad me vel ad 
heredes meos pertinent concedo et confirmo predicte 
ecclesie et monachis imperpetuum liberas et quietas ab 
omni consuetudine et omni servicio pro salute anime mee 
et pro animabus patris mei et matri s mee et pro anima 
domini mei Radulfi de Issold bone memori e quondam 
comitis Augi et omnium antecessorum et successorum 
meorum in liberam puram et perpetuam elemosinamo Hujus 
confirmationis mee testes sunt Thomas capellanus meus , 
Symon de Ecchingeham, Willelmus de MUnceaus , Robertus 
de Hastinges, Johannes de Auvernia, Rogerus de ~ancto 
Amano, Robertus de Gassovill ', Andreas de Elham tunc 
ballivus meus in rapo de Hastinges et alii multi . 

- 4-

Gift in frankalmoign wit h warranty by Philip de Welde to 
Battle abbey of a messuage in the vill of Battle, lying 
between the messuage which was once held by Avice de 
Langerers on the north and that of William the baker on 
the south. 

Before 1273 (death of Michael 
de Beche) . 

Original charter: Fuller I/28/5. Cart . H. f.105v - abst. 
Measurements : 18.4 cm x 6.3 cm: plica 1 . 3 cm. 
Tag for seal. 
Endorsed : villa/~/.xliiijyCarta Philippi de Welde de 
. quodam mesuagio in villa de Bell o 

Sciant presentes et futuri quod ego Philippus de Welde 
pro me et heredibus meis dedi concessi et presenti carta 
confir.mavi abbati et conventui de Bello et eorum 
successoribus imperpetuum in liberam puram et perpetuam 
elemosinam unum mesuagium cum domibus et omnibus 
pertinenciis in villa de Bello quod jacet i~ter mesuagium 
quod fuit Avicie de Langerers ' ab aquilone et mesuagium 
Willelmi pistoris ab australi parte, habendum et tenendum 
predictum mesuagium cum pertinenciis predicti s abbati et 
conventui et eorum successoribus imperpetuum libere 
quiete pacifica. Et ego et heredes mei predictum 
mesuagium cum pertinenciis predictis abbati et conventui 
et eorum succesoribus contra omnes gentes warantizabimus 
imperpetuum sicut liberam puram et perpetuam elemosinam 
nostram. Et ad majorem securitatem presenti carte 
sigillum meum apposui. Hiis testibus Michaele de Bech', 
Hugone de Flintham, Luca de Swinham, Jocio de Haremere, 
Ricardo de Bech ' , Johanne Godmefetth', Rengero de 
Watlingt•, Henrico magistro scolarum, Galfrido King et 
aliis.